\ÇPAL

q

_ RÚbrIc c:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO CONTI'RATO SE-CH0I3/24.1

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

ESPECIFICAÇÃO UNI) QUANT. VR. VIR. TOTI.
UNrr

SERVIÇO DE REALIZAÇÃO DE SERVIÇO 330 RS R$ I5.$84.80
CONSULTA COM 3110.56
NEUROLOGISTA. OS SERVIÇOS
DEVEM SER REALIZAIX)S POR
MÉDICO ESPECIAlIStA. COM
ELABORAÇÃO DE LAUDO
TÉCNICO, INCLUSO TODOS OS
CUSTOS PARA A PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS.

VALOR TOTAL k$ I25.59490 (CENTO E. VINTE E CINCO MiL E QUINHENTOS E.
OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

• (1

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - SE-
CHO03/2024.01
A O,denadora de despesas da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do
Municipio de Nova Russas - Ceará, torna público o Extrato do
Instrumento Contratual resultante do CHAMAMENTO PUBLICO n°
SE-CHO03/2024.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FISICA E/OU
JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE CONSULTAS MÉDICAS
ESPECIALIZADAS EM NEUROLOGIA, VISANDO ATENDER OS
ALUNOS ESPECIAIS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO 1)0 MUNICÍPIO I)E NOVA RUSSAS.
UNIDADE ADMINISTRATIVA: 0801 FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.122.0129.2.036
ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.39.00
SUB-ELEMENTO: 3.3.90.39.65
FONTE DE RECURSOS: 1500 100 100.

1GÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da data da assinatura do
contrato, terá vigência de 12(doze)meses
ASSINA(M) PELO(S) CONTRATADO(S): IDELVAN ALVES DE
ASSIS JUNTOR
ASSINA(M) PELA CONTRATANTE: MICHLLE DA SILVA DE
SOUSA VERAS.

Nova Russas-CE, 05 de julho de 2024.

MJCHELLE DA SILVA DE SOUSA VERAS
Secretária de Educação

Publicado por:
Michelie da Silva de Sousa Veras
Código Identificador: 5F28F92E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 15/07/2024. Edição 3502
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/